190nm 
- 2500nm 
- Caminho óptico: 50mm 
- 2 janelas polidas 
- Volume: 17,5mL 
- Dimensões: 45 x 12,5 x 
52,5mm (H x L x P) 
- Fundo arredondado 
- Acompanha tampa de 
teflon 
- Marca Analítica 
Ref.: 1UV50 

Analítica R$ 860,00 R$ 4.300,00 

TOTAL: R$ 5.293,84 

(Cinco Mil e 

Duzentos e 

Noventa e Três 

Reais e Oitenta e 

Quatro Centavos) 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias a partir do dia 09.09.2025. 

Pagamento:   28 (Vinte e oito) DDL.  

Local de entrega: Material entregue na Departamento de Suprimentos,